
令和２年９月１日 

標記研修受講者各位 

 

特定非営利活動法人 

長野県相談支援専門員協会 

代表理事 松澤 重夫 

（公印省略） 

 

令和２年度 長野県 障がい者相談支援従事者 現任研修  

上田会場演習日程の変更について（通知） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊協会事業にご理解とご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、過日お申し込みいただきました標記講習ですが、８月２８日の「長野県新型コロナウ

イルス対策本部会議」により上田圏域の警戒レベルが「レベル４（特別警報）」とされたことを

受け、先に通知いたしました「令和 2 年度 長野県 障がい者相談支援従事者現任研修実施に伴

う新型コロナウイルス感染予防措置について（通知）」にてお知らせした通り、研修日程を延期

させていただくことといたします。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

尚、長野県発令の新型コロナウイルス感染警戒レベルの状況によりましては、今後も急な中

止や延期となる場合がございますので、その旨ご了承ください。 

                       敬具 

 

記 

 

[別紙] 

・令和 2 年度 長野県 障がい者相談支援従事者現任研修 上田会場演習日程変更表 

 

以上 

 

特定非営利活動法人 

長野県相談支援専門員協会 

〒381-0026 長野県長野市松岡 1 丁目 34-17 

TEL：026-214-2105  FAX：026-221-8760 

E-mail：nagano-soudan@amail.plala.or.jp 


